
ZARZĄDZENIE Nr 2141/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.08.2018 r.

w sprawie obniżenia stawek za zajęcie terenu Gminy Miejskiej Kraków dla 
Przedsiębiorstwa Usług Technicznych INTERCOR Sp. z o. o., w związku z lokalizacją 
zaplecza budowy przy ul. Szopkarzy w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z planowanym przeprowadzeniem inwestycji pn. Budowa linii 
tramwajowej KST Etap III (os. Krowodrza Górka – Górka Narodowa) wraz z budową 
dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej w Krakowie wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą drogową, ustala się dla Przedsiębiorstwa Usług Technicznych INTERCOR 
Sp. z o. o. dzienną stawkę netto w wysokości 0,02 zł za 1 m2 za jeden dzień za zajęcie terenu 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, tj. części dz. nr 188/23 obr. 42 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza przy ul. Szopkarzy o powierzchni 3204 m2. Należność powiększona 
będzie o podatek VAT.

§ 2. Ustalona stawka obowiązywać będzie w okresie od 1 października 2018 r. 
do 31 grudnia 2020 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Administracyjnych UMK.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


